关于推荐富滇银行股份有限公司第五届
监事会外部监事和股东监事候选人的公告

尊敬的各位股东：
富滇银行股份有限公司（以下简称“本行”）第四届监事会任期即将届满，为顺利完成监事会换届，依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国商业银行法》、《商业银行公司治理指引》、《商业银行监事会工作指引》和《富滇银行股份有限公司章程》的相关规定，现提请符合条件的股东向本行提名推荐第五届监事会外部监事和股东监事候选人，其任职条件、履职要求和遴选程序等分别依照《富滇银行股份有限公司第五届监事会外部监事遴选方案》和《富滇银行股份有限公司第五届监事会股东监事遴选方案》（详见附件）执行。

联系方式
本次推荐可以亲自送达或以邮寄和传真两种方式：

1、 采取亲自送达方式，请于2019年9月9日12:00前将相关文件送达至本行指定联系人处方为有效。

2、采取邮寄或传真的方式，请于2019年9月9日12:00前将相关文件传真至本行指定联系人处方为有效；“富滇银行外部/股东监事候选人推荐表”须将原件邮寄至本行指定联系人处方为有效（收到时间以邮戳为准）。

推荐监事联系人：李江南  李楠

联系电话：0871-63110889

传    真：0871-63110889

邮寄地址：昆明市拓东路41号富滇银行监事会办公室

特此公告

附件：1. 富滇银行股份有限公司第五届监事会外部监事遴选方案

附件：2. 富滇银行股份有限公司第五届监事会股东监事遴选方案

富滇银行股份有限公司监事会

                         2019年9月4日
2